
 
 

 

 
 

  

 

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

ÚNOR V MILČICÍCH 
Milí občané, jeden měsíc roku 2018 je za námi a s ním také prezidentské volby i 

první ohlasy na nový systém svozů odpadů. Rád bych vám poděkoval za vervu, 
s jakou jsme se společně vrhli na třídění odpadu. S potěšením jsem zaznamenal vaše 
zprávy, že máte již před termínem svozů žluté a modré popelnice plné. Je příjemné 
vědět, že právě tento objem nezkončí mezi směsným komunálním odpadem na 
skládce, ale bude recyklován. Dovolte mi vás také pozvat na karneval, který je pro 
malé i velké připraven na 17. únor od 15. hodin v místním kulturním sále. Těším se na 
Vás! 

 
 
 
 
 
 

 
JAKÝ BYL LEDNOVÝ STŘELECKÝ PLES? 

 

Druhý ročník střeleckého plesu našeho 
místního klubu SSK Milčice je za námi. I přes 
trochu slabší účast než v roce 2017 jsme rádi, že 
asi 80 přítomných se nakonec věříme dobře 
bavilo a ples si užili. Doufáme, že příští 
ročník bude silnější a zejména domácí 
nevynechají. Rád bych využil příležitosti ještě 
touto formou poděkovat za podporu naší obci 
Milčice (možnost využití prostoru místního sálu), 
dále sponzorům, kteří nám přispěli k bohaté 
tombole, ale zejména vám všem, kteří jste 
se zúčastnili a podpořili "vykoupením" celé 
tomboly výtěžek plesu. Stejně jako loni i v tomto 
roce plánujeme uspořádat a financovat i díky  
plesu akci na naší střelnici pro děti z dětských 
domovů i z naší obce. Informace o této akci 
budou včas umístěny na našich stránkách  
www.ssk-milcice.cz a navíc také v Milčickém 
Zpravodaji. 

S přáním brzkého jara 
Vladimír Čechrák ml., SSK Milčice  

(Taktéž autor fotografií) 

ČERVENEC 2015 

ÚNOR 2018   



 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

 
 

SVOZY BIO ODPADU PROBĚHNOU 
ZA TEPLÉHO POČASÍ UŽ V ÚNORU 

Rádi bychom informovali, že vzhledem k přetrvávajícímu teplému počasí proběhnou 
svozy BIO odpadu již v průběhu měsíce února. Pokud se teploty budou držet i nadále 
nad bodem mrazu, budou hnědé nádoby pravidelně sváženy podle harmonogramu a 
nebudeme se svozy čekat až na měsíc březen. 

 
  

 

STRANA 2 
 

 

PRŮZKUM POČTU 
MÍSTNÍCH DĚTÍ VE ŠKOLCE 

Vážení občané, rádi bychom 
navázali na průzkum paní Petry 
Sedláčkové a předběžně zjistili, kolik 
milčických dětí a v jakém věku plánují 
rodiče umístit do zdejší mateřské školy, 
která je právě ve výstavbě, z důvodu 
nastavení její kapacity do příštích 
několika let. 

První žáci budou přijímáni od září 2018 
se zápisem v květnu letošního roku, na 
který včas upozorníme. 

Žádáme tímto o součinnost rodičů, 
aby na obecní e-mailovou adresu 
podatelna@obec-milcice.cz nebo na 
tel. +420 731 406 747 (starosta) laskavě 
sdělili následující informace: 

 Jméno a příjmení dítěte 

 Věk dítěte při nástupu do MŠ 

 Plánovaný rok nástupu  

DĚKUJEME! 
 

 

ODEČTY ELEKTROMĚRŮ 
ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje, že v 

obci Milčice proběhne odečet 
elektroměrů ve středu 31. ledna 2018. 
Odečítáni budou i ti, kteří jsou u jiné 
společnosti. Kdo není přítomen, může 
zanechat stav elektroměru na dobře 
viditelném místě.  

Děkuji za spolupráci! 
Odečítač Monika Blážová 

 

 

  

 

 

HARMONOGRAM SVOZŮ 
ODPADU DO MOBILU 

Vážení občané, abychom se všichni 
co nejlépe zorientovali v novém 
systému svozů odpadu, byl pro vaši 
potřebu vytvořen a umístěn do přílohy 
tohoto Zpravodaje soubor s názvem 
„kalendář svozů odpadu.ics“, který 
přenese termíny a druhy sváženého 
odpadu do elektronického kalendáře 
ve Vašem počítači nebo chytrém 
telefonu. Budete tak mít rozpis vždy 
snadno po ruce!  

 
  

 

mailto:podatelna@obec-milcice.cz


 
 

 
 

PREZIDENTSKÉ VOLBY 2018 V MILČICÍCH 
 

Ve dnech 12. a 13. ledna 2018 proběhlo v budově OÚ Milčice první kolo přímých 
voleb prezidenta České republiky. K urně přišlo 63,56 % místních voličů a svými hlasy 
poslali do druhého kola stávajícího prezidenta Miloše Zemana (53 hlasů) a Jiřího Drahoše 
(44 hlasů) ve stejném pořadí, jako tomu bylo na většině území našeho státu. 

Druhé kolo, které se uskutečnilo 26. a 27. ledna, vyhrál v Milčicích o 12 hlasů Miloš 
Zeman. Volební místnost navštívilo tentokrát 65,27 % z nás (66,54 % voličů v ČR). V celém 
Česku porazil Miloš Zeman svého protivníka Jiřího Drahoše jen o 3,1 %, což poukazuje na 
velmi vyrovnané síly a tvrdý boj. Pan prezident svůj slib složí 8. března 2018.  

Poděkování patří naší volební komisi, jmenovitě pánům Antonínu Zedníkovi ml., 
Rostislavu Králi, Miroslavu Bašusovi a Jiřímu Pokornému, kteří se postarali o bezproblémový 
průběh klání.     
 

 
VÝSLEDKY PO 1. KOLE V OBCI MILČICE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
VÝSLEDKY PO 2. KOLE V OBCI MILČICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroj: http: www.info.cz/prezidentske-volby-2018 

STRANA 3 
 



 
 

 

  
 

 

JARNÍ FOTBALOVÁ SEZONA 2018 
POMALU KLEPE NA DVEŘE 

 
Přiblížil se čas zimního soustředění hráčů AFK Milčice na horách a s ním i začátek 

jarní části fotbalové sezony roku 2018! Na první zápas se můžeme těšit 25. března v 15. 
hodin.  

Nabízíme tedy už v předstihu divákům i hráčům aktuální rozpis utkání k vytisknutí a 
v příloze e-mailu Milčického Zpravodaje naleznete také soubor pro zápis termínů do 
kalendáře v chytrém telefonu nebo počítači. Ten najdete ke stažení také zde: 

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/dd29d884-e370-4fe3-9bff-20bf9ed49ce7?programFilter-team-
id=f5cdc232-a2a2-429f-93f8-e9360eb5890b 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

STRANA 4 
 

Zdroj údajů a souboru pro zápis termínů do kalendáře: souteze.fotbal.cz 

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/dd29d884-e370-4fe3-9bff-20bf9ed49ce7?programFilter-team-id=f5cdc232-a2a2-429f-93f8-e9360eb5890b
https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/dd29d884-e370-4fe3-9bff-20bf9ed49ce7?programFilter-team-id=f5cdc232-a2a2-429f-93f8-e9360eb5890b


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení,  
dovolte mi, abych Vás pozval na tradiční myslivecký ples našeho mysliveckého 
spolku MS Pečky, který se koná v Radimi 3.2.2018. Čeká na Vás velice zajímavá 

a bohatá nejen zvěřinová tombola a skvělá kapela Bumerang rozšířená o 
trumpetistu.  

 
Pro všechny je zajištěn svoz a dovoz autobusovou dopravou – časy 

a podrobnosti viz. plakát.  
 

Doporučuji zajištění rezervace stolů předem, o ples je velký zájem – v tuto chvíli 
je 3/4 stolů na sále vyprodaných.  

 
Těšíme se na Vás! 

 
Za MS Pečky Vláďa Čechrák ml. 

 

STRANA 6 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 7 
 


